

アイリス・ジャパン合同会社

2017年11月10日

シナモロール 15 周年イベント「シナモロール学園 文化祭」in 原宿、SHOWROOM にて公式レポータ ーオーディション開催!

シナモロールデビュー15周年記念したイベント「シナモロール学園文化祭」と話題のライブ配信空間「SHOWROOM」とのコラボによって「シナモロール学園文化祭」公式レポーターオーディションを開催いたします。





## アイリス・ジャパン合同会社

2017年11月10日



シナモロールデビュー15 周年記念したイベント「シナモロール学園文化祭」が東京原宿で開催決定! (開催期間:2017年11月17日~2017年11月30) 同イベントでは、エンターテイメントフードコート「ドリーム\*ステーション JOL 原宿」を文化祭の起点として、原宿界隈の店舗と連動し、イベント、スタンプラリー、お買い上げキャンペーン等を実施し、シナモロール15周年を盛り上げていくイベントとなります。

https://www.sanrio.co.jp/news/cn-gakuen-campaign-20171110/



## アイリス・ジャパン合同会社

2017年11月10日

この度、話題のライブ配信空間「SHOWROOM」とのコラボによって「シナモロール 学園文化祭」公式レポーターオーディションを開催いたします。受賞者様には、公式レポーターとして原宿竹下通りの各連携店舗様へのインタビュー取材などを行って頂きます。

### < シナモロール学園文化祭 公式レポーターオーディション 概要 >

#### 【開催日程】

応募期間:応募中~11月22日(水)21:59※途中参加OK

開催期間:2017年11月16日(木)19:00~11月23日(木)21:59

#### 【受賞者特典】

- ①【「シナモロール学園 文化祭 inHARAJUKU」公式レポーターに決定!!】
- ②【インタビュー記事をシナモロール公式サイトにて掲載!!】
- ③【SR イベント限定!!似顔絵アバター CINNAMOROLL HIGH SCHOOL 仕様 ver.】
- ④【オリジナルコラボ壁紙プレゼント】

#### 【オーディション URL】

https://www.showroom-live.com/event/cinnamon\_in\_harajuku

#### 「SHOWROOM」とは

仮想ライブ空間の中で、無料で誰でもライブ配信&視聴ができる、ライブ配信プラットフォームです。地上波テレビの出演やファッション誌のモデルデビューなど常時様々なイベントが開催されており、夢を叶えたい人が集まっています。さらに直接応援ができるので、配信者と近い距離でコミュニケーションが取れます。"世にある機会格差を無くす"といった想いから始まった、新しいエンターテイメントの形を生み出していくサービスです。

■サービス URL: https://www.showroom-live.com



## アイリス・ジャパン合同会社

2017年11月10日



【本件に関する問合せ先】 シナモロール公式レポーターオーディション運営事務局 chika@iris-japan.world

※本プレスリリースの内容は 2017 年 11 月 10 日のものであり、予告なく変更する場合があります。© 2017 SANRIO CO., LTD. ©iRiS Japan